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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb ontuyeckmnim D-Link DEM-423XT
DL-DEM-423XT

OnuncaHue

TpaHcueep D-Link DEM-423XT npefHa3Ha4veH 418 yCTaHOBKMU B obopynoBaHue ansa ceten 10 GE, ocHaleHHoe
cneunanbHbIMK cioTaMn paclumpermns. OH nogaep>xkueaeT ctaHdapT IEEE 802.3ae 10GBASE-ER v nepepaeT faHHbIe MO
0ZlHOMOJ,0BOMY OMNTMYeCKoMYy Kabento Ha paccTosaHua fo 40 kM. TpaHCuBep COOTBETCTBYET cneundukaumm Small Form
Factor Pluggable (XFP) n coBmecTtum co ctaHgapToM Multi-Source Agreement (MSA).

XapakTepucTukn: CtTaHpapT
e |EEE 802.3ae 10GBASE-ER 10Gigabit Ethernet

Tun TpaHcuBepa
e XFP (Small Form Factor Pluggable)

Pa3zbem
e [lynnekcHobin LC

CKOpOCTb Nepenavm gaHHbIX
e OT 9.95T6KUT/Cc o 10.7 FéuT/C

O JINHA BOJIHbLI
e 1550 HM

Tun kabens
e OOHOMOAOBLIN ONTUYeCKU kabenb 9/125Mkm

MakcuManbHana pnvHa Kabens
e 40 KM

Hanps>keHue nutaHusa
e NMopnpepxuBaetca +3.3B n +5.0B

Pabouan Temnepartypa
e OT-5000700C

TeMmnepaTypa XpaHeHus
e OT-400 no 850 C

Bna>kHOCTb
e OT 0% 00 85% OTHOCUTENbLHOW BJIAX>XHOCTW

Ceptudukartsl EMI
e FCC Class B
e CE

OnucaHne Ha canTe Npom3BOANTENSA
(http://dlink.ru/ru/products/1/601.html)
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nag

Obwune

Tun mopyns

CKOpOoCTb MoAaynsa

Twn oNTUYEeCKOro BOJIOKHA

IOnvHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BoNHbI RX,HM
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm
dopmM-thakTOp Moy A

Tun KOHHeKTOopa Moayna

Ownana3oH paboynx TemnepaTtyp, °C

MakcumanbHoe pacCcTosHNE, KM
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